Vlucht Prijs

V16
V17
V18
M19
M20
M21
V22
M23
E24
V24
M25
E26
V26
M27
E28
V28
E30
128
130
131
132
N32
F33
N33
F34
N34
N35
F35
F36
N36

res
res

60e
45e
88¢
72¢
52¢
24e
52¢
28¢
37¢
23e
22¢
32¢
27e
13¢
28¢
50¢
19e
39%e
32e
47¢
39¢
59¢
15e
41e
11e
44¢
37e
31e
36¢
45e

De duiven horen bij de eerste 10 getekende te staan
Anders de volgende prijsduif

Surprise
Surprise
Karbonade
Beute Bak
Suikerbrood
Surprise
Surprise
Surprise
Surprise
Beute Bak
Surprise
Suikerbrood
Fleswijn
Kip
Surprise
Surprise
Surprise
Karbonade
Surprise
Surprise
Surprise
Surprise
Surprise
Surprise
Kip
Surprise
Surprise
Beute Bak
Fleswijn
Surprise

Ton van der Werf
B. Slot

H. Hoekstra
Beute & Hansen
Henk Kromkamp
Dion Vuist

U. Jellema

W. de lang

B. Slot

Beute & Hansen
Lammert Jelsma
Henk Kromkamp
P. Burger

J. Bakker

J.W. Jongedijk
H. Hoekstra

U. Jellema

H. Hoekstra

S. Hoekstra

Ton van der Werf
Lammert Jelsma
Kees Hoeben
J.W. Jongedijk
Dion Vuist

J. Bakker

Kees Hoeben

S. Hoekstra
Beute & Hansen
P. Burger

W. de lang

Per vlucht kan men maar een prijs winnen

2024 Geschonken Door Gewonnen door

J W Jongedijk

J W Jongedijk

W de Lang

Henk Kromkamp
Ton van der Werf
Sicco Hoekstra
Kees Hoeben

J W Jongedijk
Henk Kromkamp
Ton van der Werf
Henk Kromkamp
Kees Hoeben
Beute & Hansen
Henk Kromkamp
Kees Hoeben
Sicco Hoekstra
W de Lang

Kees Hoeben
Kees Hoeben

U. Jellema

Beute & Hansen
J W Jongedijk
Beute & Hansen
J W Jongedijk

J W Jongedijk
Henk Kromkamp
Beute & Hansen
Bert & Kaylin Slot
Kees Hoeben
Henk Kromkamp

Prijzen dienen aanwezig te zijn op de middag van de feestavond
Leden die nog prijzen beschikbaar willen stellen melden bij Bert Slot



